
Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/571/010
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 24 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany w Uchwale nr LX/543/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 26 marca 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale nr LX/543/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 26 marca 2010 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„W uchwale budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały ”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr LX/543/2010 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski



Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 2

Załączn

ik do 

Uchwał

y Nr 

LXIV/5

71/010

Rady 

Miejski

ej w 

Brwino

wie

z dnia 

24 

kwietni

a 2010 

r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 

Planowane nakłady w zł 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

na 
zadanie 

Dotychczasowe 
nakłady 2010 2011 2012 2013 

Okres realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01008 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przepustu 
drogowego w ul. 
Dobrej w Żółwinie 
w gminie Brwinów 
+budowa

121000 2000 8000 111000 0 0 2009-2011 Urząd Gminy

2 010 01008 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
odwodnienia 
skrzyżowania w ul. 
Dunina z ul. Polną 
w Otrębusach 
w gminie Brwinów 
+ budowa

72000 2000 38000 32000 0 0 2009-2011 Urząd Gminy

3 010 01008 6050

Wykonanie dwóch 
koncepcji 
odwodnienia oraz 
dokumentacji 
projektowej 
odwodnienia ulicy 
Mokrej w Żółwinie 
w gminie Brwinów 
+ budowa

400000 2000 48000 0 350000 0 2009-2012 Urząd Gminy

4 010 01008 6050 Wykonanie 550000 25000 25000 200000 300000 0 2009-2012 Urząd Gminy



Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 3

dokumentacji 
projektowej 
odwodnienia ul. 
Marii Dąbrowskiej 
i ul. T. 
Sygietyńskiego oraz 
części ul. Sadowej 
i ul. Kolberga 
w Otrębusach wraz 
nadzorem w trakcie 
robót budowlanych, 
prowadzonych na 
podstawie 
sporzadzonego 
projektu 
budowlanego + 
budowa

5 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w Otrębusach 
i Kaniach wraz 
z nadzorem- 
projektCzyste Życie

7686810 11810 3515000 4010000 150000 0 2009-2012 Urząd Gminy

6 O10 O1010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
rozbudowy SUW 
w Parzniewie wraz 
z nadzorem 
autorskim - projekt 
Czyste 
życie+budowa

1630000 266 319734 10000 300000 1000000 2009-2013 Urząd Gminy

7 010 01010 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej sieci 
wodociągowej w ul. 
Stokrotki poprzez 
działkę drogową nr 
ew. 64/14 do ul. 
Komorowskiej 
w Otrębusach + 
budowa

216000 1000 35000 180000 0 0 2009-2011 Urząd Gminy

8 010 01010 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej sieci 
wodociągowej 
w gminie Brwinów 
w tym: w Kaniach 
ul. Zdrojowa, 
Urocza, Boczna od 
ul. Słonecznej, ul. 
Boczna w Żółwinie 
oraz spinka we wsi 
Terenia

110000 0 100000 10000 0 0 2010-2011 Urząd Gminy

9 010 01010 6050

Przeprojektowanie 
sieci kanalizacji 
sanitarnej 
w Parzniewie 
i Koszajcu

165000 0 65000 100000 0 0 2010-2011 Urząd Gminy

10 150 15011 6639

Dotacja celowa 
przekazana dla 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 

15735 0 11613 4122 0 0 2010-2011 Urząd Gminy



Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 4

porozumień (umów) 
między JST - 
Projekt BW

11 400 40002 6050

Projektownie 
rozbudowy SUW 
w Brwinowie wraz 
z nadzorem 
autorskim - 
projektCzyste Życie 
+ budowa

3123000 15193 384807 23000 700000 2000000 2009-2013 Urząd Gminy

12 400 40002 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
wodociągu w ul. 
Miodowej 
w Brwinowie + 
budowa

89000 0 19000 70000 0 0 2010-2011 Urząd Gminy

13 400 40002 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej sieci 
wodociągowej 
w Brwinowie + 
budowa

450000 0 100000 300000 50000 0 2010-2012 Urząd Gminy

14 600 60016 6300

Dotacja celowa 
przekazana dla 
samorządu miasta 
Pruszków na 
budowę ul. 
Działkowej

3500000 0 0 1500000 1000000 1000000 2011-2013 Urząd Gminy

15 600 60016 6650

Dokumentacja 
projektowa ścieżek 
rowerowych na 
terenie Gmin 
Zachodniego 
Mazowsza - wpłaty 
gmin na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych"

174678 43498 23180 30000 78000 0 2009-2012 Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
chodnika i jezdni 
z odwodnieniem 
w ul. Łomżyńskiej 
na odcinku od ul. 
Ciechanowskiej do 
Wileńskiej i ul. 
Płockiej na odc. od 
ul. Wileńskiej do 
Glinianej 
w Brwinowie

35000 1000 34000 0 0 0 2009-2010 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
chodnika w ul. 
Szkolnej w Żółwinie

80000 0 70000 10000 0 0 2010-2011 Urząd Gminy

18 750 75095 6639

Dotacja celowa 
przekazana dla 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 

18165 0 3615 8730 5820 0 2010-2012 Urząd Gminy



Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 5

podstawie 
porozumień (umów) 
między JST - 
Projekt EA

19 754 75412 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy OSP 
w Brwinowie

113030 3030 110000 0 0 0 2009-2010 Urząd Gminy

20 801 80101 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
(koncepcja + 
projekt) rozbudowy 
i przebudowy 
Zespołu Szkół 
w Otrębusach + 
budowa

3518300 18300 500000 1500000 1500000 0 2009-2012 Urząd Gminy

21 801 80101 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
(koncepcja + 
projekt) hali 
sportowej po półn. 
stronie miasta 
Brwinów

250000 0 0 50000 200000 0 2011-2012 Urząd Gminy

22 801 80101 6050

Budowa boiska 
sportowego przy 
Zespole Szkół nr 
1 w Brwinowie

3650000 0 650000 2000000 1000000 0 2010-2012 Urząd Gminy

23 801 80104 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
przedszkola przy 
Zespole Szkół 
w Otrębusach+budo
wa

2300000 0 350000 850000 900000 200000 2010-2013 Urząd Gminy

24 801 80104 6050

Opracowanie 
koncepcji 
zagospodarowania 
terenu 
i dokumentacji 
projektowej budowy 
przedszkola 
w Żółwinie

200000 0 50000 150000 0 0 2010-2011 Urząd Gminy

25 801 80104 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
(koncepcja+projekt) 
budowy cztero-
oddziałowego 
przedszkola przy ul. 
Piłsudskiego 
w Brwinowie na dz. 
4/4 i części dz.3/19 
obr. 4

3300000 0 100000 1200000 2000000 0 2010-2011 Urząd Gminy

26 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
na północ od torów 
PKP w Brwinowie 
projekt Czyste życie

22038000 0 5633800 4400000 6200000 5804200 2010-2013 Urząd Gminy

27 900 90001 6050

Inżynier kontraktu - 
Budowa kanalizacji 
na północ od torów 
PKP w Brwinowie 
projekt Czyste życie

1100000 0 200000 300000 300000 300000 2010-2013 Urząd Gminy

28 900 90001 6050 Przeprojektowanie 
dokumentacji 66000 2000 64000 0 0 0 2009-2010 Urząd Gminy



Id: KEFWO-LAKUX-GAMPJ-UWUDL-SJNGZ. Podpisany Strona 6

projektowych 
kanalizacji 
deszczowej w ul. 
Kościelnej, 
Kryniczanki, 
Ciechanowskiej, 
Zgody, Armii 
Krajowej, Opałowej 
i Rynek 
w Brwinowie

29 900 90015 6050

Wykonanie 
projektów 
doświetlenia 
ulicznego - punktów 
świetlnych oraz 
budowa na terenie 
gminy Brwinów

600000 250000 250000 50000 50000 0 2009-2012 Urząd Gminy

            
OGÓŁEM 55571718 377097 12707749 17098852 15083820 10304200 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski


